



materiale

I.D.: 46020123

Data publicarii	30.04.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.000,45 RON - 1.000,45 RON

Descriere: piatra polizor 1 10,93 10,93 rezervor wc 3 92,44 277,32 coliere plastic 2 5,04 10,08 mufa cu fi 18 5 0,84 4,2 cot cu 15 90 mm 2 1,26 2,52 butelie gaz 2 4,2 8,4 cositor 1 31,93 31,93 pasta decopanta 1 33,61 33,61 masca sudura 1 37,82 37,82 cleste masa pt sudura 1 15,13 15,13 cleste portelectrod 1 25,21 25,21 teava pvc fi 50-1m 1 4,2 4,2 teava pvc fi 50-0,5m 1 2,52 2,52 cot pvc fi 50 2 1,43 2,86 teava ppr fi 20 10 11,77 117,7 cot ppr 20-45 10 0,42 4,2 red 1/4-1/2 4 1,68 6,72 robinet ds 2 21,01 42,02 mufa ppr fi 20 1/2 6 3,36 20,16 teava cu fi 18 10 12,61 126,1 cot ppr 20 1/2 2 3,36 6,72 gresie 4 39,08 156,32 cm 11 2 26,89 53,78
